






Liite 1

1 Anne Arajärvi

2 Auron Lahden Fysteam Oy

3 Centaurion Oy

4 FysioJärvenpää Oy

5 Fysioterapeutti Miia Vallema Tmi

6 Fysioterapeutti Miia Vallema Tmi

7 Fysioterapeutti Tuija Tähkälä

8 Fysioterapia Peukaloinen Oy

9 Lahden Kiropraktiikka Oy

10 Pia Pulli

11 Ratsastusterapia Helena Hakola-Ristolainen

12 Ratsastusterapia Mäkelä Ay

13 Tiina Nurmi

14 Tmi Eveliina Pulli

15 Tmi Mari Sarpanen

16 Tmi Mäkinen Heidi

17 Tmi Ratsastus- ja fysioterapia Riikka Matikainen

18 Yksityinen ammatinharjoittaja Terhi Eerola

Ratsastusterapia fysioterapeutin antamana (yksilö), Kelan 

Eteläinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava sopimuskausi

Saapuneet tarjoukset



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Pisteet 
tiloista

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Fysioterapeutti Tuija Tähkälä x 80,00 80,00 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 96,00 7 7
Ratsastusterapia Helena Hakola-Ristolainen x 85,00 75,29 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 91,29 9 16
Yksityinen ammatinharjoittaja Terhi Eerola x 94,00 68,09 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 84,09 6 22
Tmi Mäkinen Heidi x 102,00 62,75 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 82,75 16 38
Fysioterapeutti Miia Vallema Tmi x 96,00 66,67 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 82,67 20 58
Pia Pulli x 103,50 61,84 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 81,84 15 73
Tmi Mari Sarpanen x 97,50 65,64 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 81,64 22 95
Anne Arajärvi x 99,00 64,65 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 81,05 7 102
Tmi Eveliina Pulli x 102,50 62,44 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 80,44 7 109
FysioJärvenpää Oy x 105,00 60,95 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 78,95 8 117
Tmi Ratsastus- ja fysioterapia Riikka Matikaine x 105,50 60,66 25,00 10,00 0,00 35,00 14,00 74,66 5 122
Centaurion Oy x 120,00 53,33 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 73,33 66 188
Lahden Kiropraktiikka Oy x 120,00 53,33 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 71,33 28 216
Tiina Nurmi x 120,00 53,33 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 69,33 10 226
Auron Lahden Fysteam Oy x 114,00 56,14 16,00 15,00 0,00 31,00 12,40 68,54 20 246
Ratsastusterapia Mäkelä Ay x 110,00 58,18 0,00 10,00 0,00 10,00 4,00 62,18 30 276
Fysioterapia Peukaloinen Oy x 148,00 43,24 0,00 15,00 0,00 15,00 6,00 49,24 10 286
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